Ad 6

Ad 7

Ad 8

cata. ista tñ vna res simplicissima. puta dīna
eēntia vt dīucta respectuū generatōis actiue ē
secūda memoria. vt sic est pncipiū dīctiū si
ue vbi generatiūū. s; vt dīucta spīratōi acti
ue ē pncipiū spīratiūū sine spūscī pductiūū
vt sic possēt dīci secūda volūtas. Et q̄ p̄z q̄
nō s̄ificat̄ de mēoria z voluntate p̄dicata p̄di
ctoria s̄m q̄ attributa sunt. s; s̄m q̄ d̄cernūt p̄
dictos respect̄ origis.

Ad 9

Ad. ix. dicendū q̄ ta
les p̄ceptus nec sūt ficti nec vani. qñ p̄cipiūt
in ordine ad extra. vbi eis vera z realis distin
ctio cōm̄det. Si autē intellectus p̄fecte co
gnosceret eēntiā dei: vane formaret de eo diuer
sos p̄cept̄ absq; p̄dicata p̄partione Ad. x. di
cendū q̄ minor ē fallā q̄tū ad ambas suas p/
tes. Ad p̄mā p̄partionē dico q̄ intelligere dī
uinū nec seip̄o formalit̄ distinguit̄ ab alijs at
tribut̄ nec p̄ aliud intelligere. s; distinguit̄ ab
eis s̄m q̄ d̄ s̄uū intelligere p̄pat ad creatū in
telligere. qd̄ qd̄ creatū intelligit̄ realit̄ differt
a ceteris p̄fectionib; ex q̄ p̄partōne d̄cipiet̄ dī
uinū intelligere differre a ceteris attributis s̄m
rōez. Ad p̄firmatōz dīcēdū q̄ act̄ realit̄ d̄nis
a potētia p̄supponit potētiā ex natura rei. Si
aut̄ n̄ differt tūc nō p̄supponit potētiā nisi idē
dicat̄ p̄supponere seip̄m. Act̄ aut̄ dīn̄ nō dif
fert a sua potētia. Ad alterā p̄tē mīoris dicen
dū. q̄ si fiat tal̄ distinctio p̄ n̄m intellectuz ex
h̄ non sequit̄ q̄ p̄fectio dīuina sit respect̄ rōis.
sed bñ sequit̄ q̄ distinctio talīū dīuinaz p̄fer
tionū sit qd̄ rōis vel respect̄ rōis. Ad auctez
Dām. dīcēdū q̄ eēntia dīna d̄ pelaḡ non cu
iulscūq; s; sube. z q̄ dicit̄ sube satis dat̄ intelli
gere q̄ non intelligit̄ de infinitate multitu dis
tincte. z ideo non facit ad p̄positū illi d̄o/
ctoris. dīna. n. eēntia d̄ pelaḡ sube in finituz.
eo q̄ suba dīuina omnē p̄fectionez s̄baliter z
vnitissime p̄phendit q̄tūcūq; sparsa sit z di
stincta in creaturis. Ad auctē Aug. dicen
dū q̄ non optz q̄ silitudo currat p̄ ocs pedes
als auctas eēt̄ p̄tra te sicut̄ s̄ me. qz tu met̄ ne
gas p̄fectiones dīuinas distingui realit̄. z tñ
habet̄ ex fide p̄cedere dīuinas p̄sonas differ
re realit̄. sufficit̄ igit̄ q̄ sit ibi aliq̄ silitudo Nec
st̄dit̄ ibi Aug. nec̄io p̄cludere. qz articulo sc̄it̄
trinitatis non pōt̄ necessaria ratōe p̄bari. Est
igit̄ hoc s̄ile. q̄ sicut̄ dīuine p̄fectiones non
derogant simplicitati p̄sone. sic dīuine p̄sone
nō derogāt simplicitati eēntie. qz non maiorē
p̄positionē faciūt̄ relatiua realit̄ distincta in ea
dē eēntia q̄ absoluta s̄m rationē distincta in ea
dē p̄sona. Ad. xi. dicendū q̄ q̄nis intel
ctus possit̄ intelligere sapiam z iusticiā differ